

RGN.271.12.2022

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

### ZMIANA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ:

#### Pytanie 1.

Proszę o doprecyzowanie zakresu robót. W PFU zawarto niejasne i sprzeczne dane dotyczące potrzeby zakresu kanalizacji deszczowej.

Na str. 12 PFU, zawarto m.in. zapis o konieczności przebudowy kanału o średnicy 600mm o dł. Ok 101m w ul. Granicznej.

Na str. 17 PFU, w tabeli (orientacyjne ilości robót) zawarto zapis:

Wykonanie kanału deszczowego z rury PVC o 315-400 mm, litych wraz z włączeniem + umocnienie wykopu w ilości 230m.

W w/w pozycji i tabeli brak informacji o kanale o średnicy 600mm.

Czy przebudowę kanału o średnicy 600mm i długości ok 101 m należy ująć w wycenie? Jeśli tak to czy w wycenie należy przewidzieć również przebudowę/wymianę studni na tym kanale? O jakiej średnicy?

#### Odpowiedź:

W poz. 28 Tabeli 7 – Orientacyjne ilości robót niezbędnych do wykonania właściwy opis pozycji powinien brzmieć „Wykonanie kanału deszczowego z rur PVC Ø315-600 mm, litych wraz z włączeniem + umocnienie wykopu” – 230 m, co wynika z opisu na str. 12 PFU.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zmienia opis w pozycji 28 Tabeli nr 7 PFU (plik PFU\_Leknica\_Czesc\_opisowa.pdf), który otrzymują nowe brzmienie: „Wykonanie kanału deszczowego z rur PVC Ø315-600 mm, litych wraz z włączeniem + umocnienie wykopu”.

#### Pytanie 2.

Na jakiej podstawie oceniono konieczność przebudowy (wymiany) istniejących kanałów – czy Zamawiający dysponuje inspekcją TV z badania istniejącej kanalizacji? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność przebudowy istniejącej sieci kanalizacyjnej zgodnie z wymaganiami PFU, m.in. w związku z przebudową układu drogowego skrzyżowania ulic Granicznej, Dworcowej, Fabrycznej i Polnej. Zamawiający nie dysponuje inspekcją TV. Konieczność przebudowy wynika z założeń inwestycyjnych Zamawiającego.

**Pytanie 3.**

Na jakiej podstawie oceniono brak konieczności przebudowy istniejącego kanału w ul. Dworcowej o średnicy 315-400mm? Prosimy o potwierdzenie braku konieczności przebudowy/naprawy istniejącego ciągu kanalizacyjnego wraz ze studniami w ul. Dworcowej – czy Zamawiający dysponuje inspekcją TV z badania istniejącej kanalizacji? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza brak konieczności przebudowy istniejącego kanału deszczowego wraz ze studniami w ul. Dworcowej. Brak konieczności przebudowy przyjęto na podstawie informacji od gestora sieci.

**Pytanie 4.**

W WWiORB, na str. 77 zawarto zapis o osadniku wirowym – czy Zamawiający przewiduje konieczność budowy lub przebudowy osadnika i/lub separatora? Czy na istniejącym ciągu kanalizacyjnym zabudowany jest osadnik i/lub separator?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga budowy osadnika i/lub separatora przed wpięciem do istniejącej kanalizacji deszczowej.

**Pytanie 5.**

Na str. 17 PFU, zawarto zapis o konieczności wykonania 10 szt. studni o średnicy 1000mm – proszę o wskazanie które studnie i na jakim kanale zostały uwzględnione w w/w zapisie?

Odpowiedź:

W poz. 29 Tabeli 7 – Orientacyjne ilości robót niezbędnych do wykonania podano orientacyjną ilość i średnicę studni kanalizacji deszczowej dla całego zadania. Ostateczna ilość studni i ich średnica zostanie ustalona na etapie opracowania projektu budowlanego.

**Pytanie 6.**

W nawiązaniu do zmiany projektu Umowy w zakresie §10, prosimy o ujednoczenie treści §10 ust. 1 (obecnie występują dwa rozbieżne ustępy nr 1) oraz dostosować pozostałe ustępy do zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający poprzednią zmianą SWZ zmienił treść ust. 1 i 3 §10 Projektu umowy. Ustępy te występują w wersjach alternatywnych, w zależności od ceny ofertowej wybranego wykonawcy.

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia dodatkowo brzmienie ust. 2 §10 Projektu umowy.

Wobec powyższego, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zmienia treść Rozdziału 5 SWZ Projekt umowy w sprawie zamówienia publicznego (w zakresie § 10), który otrzymują nowe brzmienie w formie załączonego pliku o nazwie *5. Rozdział 5 - Projekt umowy – Zmiana 2.pdf*.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i zmianami SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zmienia treść punktów 11.1., 13.5., 14.1 IDW, które otrzymują nowe brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. dzień 31.05.2022 r.”

„13.5. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej, to jest umieścić na <https://platformazakupowa.pl/> pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/605066> do dnia 31 maja 2022 r. do godziny 9:00.”

„14.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31 maja 2022 r. o godz. 9<sup>15</sup> za pośrednictwem [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl/).”

Zastępca Burmistrza Łęknicy

/-/ Marcin Perczyński